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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,257,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $123,551.03 $122,504.56-$6,300,000.00 $4,833,448.97$4,957,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $20,765.50 $30,657.31$0.00 $179,234.50$200,000.00

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33.50 $33.50$0.00 $11,966.50$12,000.00

$209,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $23,146.18 $23,146.18$0.00 $185,853.82$209,000.00

$100,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $12,040.34 $7,050.34$0.00 $87,959.66$100,000.00

$350,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $44,095.64 $44,095.64-$50,000.00 $255,904.36$300,000.00

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $517.25 $517.25$0.00 $34,482.75$35,000.00

$10,351,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,952.62 $17,004.34-$6,250,000.00 $4,078,047.38$4,101,000.00

$512,999.00SERVICIOS GENERALES $46,242.41 $40,889.04$50,000.00 $516,756.59$562,999.00

$12,001.00SERVICIOS BÁSICOS $1,564.95 $244.00$0.00 $10,436.05$12,001.00

$18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,649.41 $8,649.41$50,000.00 $59,350.59$68,000.00

$9,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,146.26 $3,146.26$5,000.00 $10,853.74$14,000.00

$280,998.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $21,964.75 $17,932.33-$5,000.00 $254,033.25$275,998.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,340.00 $1,340.00$0.00 $13,660.00$15,000.00

$70,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,544.04 $2,544.04-$18,000.00 $49,455.96$52,000.00

$108,000.00SERVICIOS OFICIALES $7,033.00 $7,033.00$18,000.00 $118,967.00$126,000.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $305,000.00 $305,000.00$0.00 $5,895,001.00$6,200,001.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $305,000.00 $305,000.00$0.00 $5,895,001.00$6,200,001.00

$420,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,872.41 $4,050.00$0.00 $369,127.59$420,000.00

$250,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $25,872.41 $4,050.00$0.00 $224,127.59$250,000.00

$80,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00$80,000.00

$90,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $25,000.00 $0.00$0.00 $65,000.00$90,000.00

$18,390,000.00   Total del Gasto $525,665.85 $472,443.60-$6,250,000.00 $11,614,334.15$12,140,000.00


